
                              鹿学生協第２０号  

令和５年６月１２日  

 各 所 属 長 殿 

 

鹿児島県学校生活協同組合  

理事長   中川路  守  

（公印省略） 

 

 

学校生協の夏季休業中セミナー（「水と健康」を考える）の御案内 

 

 

時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃から、学校生協の諸事業に対し御理解と御協力を賜り心から感謝申し上

げます。 

さて、学校生協では毎年、教職員の福利厚生事業の一環として、夏季休業中

に先生方の健康の維持・管理のため「『水と健康』を考える」と題して日本ト

リムによるランチセミナーを実施し好評を得ております。 

このセミナーは、腸内環境と水と衛生対策を中心にお弁当を味わいながらの

約30分の説明会となります。 

学校全体、学年単位又は希望者だけの少人数でも構いません。親和会など先

生方への御案内と校内での計画等を是非御検討ください。 

 

裏面のチラシを御高覧の上、実施希望について必要事項などを記入していた

だき、学校生協までＦＡＸをお願いいたします。 

後日、実務を担当する日本トリムの方から日程、時間、場所などの確認のた

め改めて連絡させていただきます。 

 

 

【お問合せ先】 

鹿児島県学校生活協同組合 

担当：籾木 

TEL 099-225-2666 

FAX 099-227-4271 



.

【主な内容】

電解水素水整水器のご案内。

～老化の促進や万病を引き起こす「活性酸素」「身体のサビ」とは？～

私たちは官公庁をはじめ延べ370万社で説明会を開催させて頂き、 530万人の方に電解水素水の良さをお伝えしてきました。

おかげさまでこれまで85万世帯以上の設置・利用実績を持ち国内の整水器トップメーカーです。

健康管理と健康づくりに役に立つ人気の説明会です。

楽しい実験を交えながらセミナーをします。

健康維持に役立つ話題です。

お忙しいと思いますが、ご協力をお願い致します。

電解水素水とスペシャル弁当を御用意します。
衛生対策ばっちりでお待ちしてます。
ユーザー様のフォローも致します。宜しくお願いします。

● 場所

【実務】

㈱日本トリム鹿児島営業所
田上

TEL 099-219-3680

●学校名（ ） ご担当者様 （ ）先生

●実施希望日： 月 日（ 曜日） 時 分～ 30分程度

※お弁当はイメージです

【主催】

鹿児島県学校生協
担当：籾木

TEL 099-225-2666
FAX 099-227-4271

鹿児島県学校生協 日本トリム 共同企画

説明会のご予約・お問い合わせはTELもしくはFAXにてお受けします。

３密を回避するため、人数制限 （約20名様・多いところは回数を分けて実施）
インストラクターの体温測定、マスク、消毒を行っております。

説明会イメージ


